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Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/czasza-antena-satelitarna-80-tt-pro-jasna-telmor-p-132473.html

Opis produktu

Czasza antena satelitarna 80 TT Pro

Jasna Telmor

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Zysk energetyczny

Wymiary anteny satelitarnej
Maksymalna $rednica masztu

Materiat wykonania anteny

140,29 zt

47478
WAN-0201-006-01
47478

38

80 cm

55

stal
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